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lNMpeobpa3oBaTernb, NepeHOCALUN NO
OAHOMOAOBOMY BOJIOKHY AlaHHbIe C
Hocutena T Ha 1000Base-FX npu ckopoctu

1000 MéuT/c
TFC-1000S10D3/D5

[iByHanpaBreHHbIn OOHOBOSIOKOHHLIM MpeobpasoBaTtenb An4d
nepeHeceHnsa paHHbIX C OAHOro Hocutenst Ha pgpyron TFC-
110S40D3 mnu TFC-110S40D5 nepeHOCUT faHHble C HOCcUTENs
10/100Base-TX UTP/STP Ha 100Base-FX n Hao6opoT. CkopocTb
coegmHeHnus 10 nnm 100 MBuT/c ¢ aBTOoCOrnacoBaHMeM Yyepes nopT
10/100Base-TX npu Tune cpeabl nepepavn Auto-MDIX,
BOJTIOKOHHO-OMTMYECKNn Kabenb noggepXkuBaetr 0OOgHOMOOOBOE
coeanHeHne Tuna SC. [aHHbIn nNpeobpasoBaTternib NO3BOMNAET
KOMMYTaTopYy/KOHLEHTPATOPY NOAAEPKMBATL CBSA3b MO BOJTOKOHHO-
onTuyeckomy kabento Ha paccTtosiHum 4o 40 Km.

OCOOEeHHOCTU * CoBMeCTUMOCTb CO crangaptamu IEEE 802.3ab 1000Base-T n IEEE 802.3z 1000Base-LX
* MpepycmoTpeH naket Dip Switch ans pexumos Fiber (aBTomatuueckuit/pyuHon), LLR (BkntoyeHWe/BbIKOUEHNE)
* Mopnepxka yHkynm ynpasnenus LLCF (Link Loss Carry Forward, Link Pass Through)
* Mopnepxka yHkumm ynpaenenns LLR (Link Loss Return) ans nopta FX
* [opaepska LynnekcHOro pexuma 1 pexuma aBTocornacoBaHis Ans BOMOKOHHOrO nopTa
* BO3MOXHOCTb "ropsiyero” nopKiio4YeHns 1 YCTaHOBKW Ha CTeHe
+ lononxutenbHoe 19” wacem cuctemsl (TFC-1600) paccumtaHo Ha Makc. 16 MeanakoHBEPTOPOB

* 3-NeTHSS OrpaHNyeHHas rapaHTus
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NpeobGpasoBaTtesib, NepeHOCALMNA N0 OJHOMOAOBOMY BOJIOKHY AaHHbIE C
Hocutena TX Ha 1000Base-FX npu ckopoctn 1000 Mout/c

TFC-1000S10D3/D5
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« |EEE 802.3ab 1000Base-T  « IEEE 802.3z 1000Base-LX

+ 1000Base-T: UTP Cat. 5, EIA/TIA-568 100 Om STP, go 100 meTpoB

+ 100Base-LX: 0aHOBONOKOHHBIN onTuyeckuit kabenb 10/125um, go 10 km

+ CSMA/CD

+ 1 nopt 1000Base-T RJ-45 1 pasbem SC gByHanpaBneHHoro ofHOoBOMokoHHoro nopta 1000Base-LX
* TX: [ynnekcHbIi pexum, aBtocornacoBanve unm pyyHoi, Speed, LLCF (Bkn./BbIkn.)
* FX: fynnekcHoin pexum, LLR (Bkn./Bbikn.), LLCF

+ 1000Base-T: 2000 M6uT/C (ZynnekcHbIi)

+ inga yctpoictea: CeTb + [ina nopta: Ceasb/pabota, Jynnekc./monymynn.

* BHeluHWi1 cunoBoit aganTep, 7,5B nocr. Toka, 1,5A

+ 5,5 BT (makc.)

+120 x 88 x 25 mm (4,7 x 3,46 x 0,98 nroiima)

* 3541 (12,5 yHUMN)

* Mpu pabote: 0° ~40° C (32° ~104° F)  « XpaHeHne: -25° ~70° C (-13° ~ 158° F)
* 5% ~90% (oTHOCHT.)

+ FCC,CE

[OnvHa BonHbI BbiIX. MOWHOCTb YyBcTBUTENBHOCTD CeTb
TX: 1310nm; RX: 1550nm -9dBm -21dB 12dBm
TX: 1550nm; RX: 1310nm -9dBm -21dB 12dBm

CopepxumMoe ynakoBKu
« TFC-1000S10D3/D5

+ CunoBon agantep
* PykoB0ACTBO nonb3oBaTenst

MpoAaykTbl n3 aTon cepumn

MpeobpasoBaTenb, NEPEHOCALLNA AaHHbIE C
TFC-110S20D3/D5  Hocutens TX Ha Hocutenb 100Base-FX no
O[IHOMOZIOBOMY BOJIOKHY Ha ckopocTtyn 10/100 M6wuT/c.

MpeobpasoBaTenb, NePEHOCALLNA AaHHbIE C
TFC-110S40D3/D5  Hocutens TX Ha Hocutenb 100Base-FX no
O[IHOMOZIOBOMY BOJIOKHY Ha ckopocTtyn 10/100 M6wuT/c.
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